
Uchwała Nr  124/08 
Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 lipca 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na rok 2008r.

Na  podstawie  art.18.ust.2,  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.179 i art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249 z 2005r poz. 2104 z późn. zm.) - 
Rada Gminy Celestynów

− uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje  się  zmian  w budżecie  Gminy Celestynów  na  2008 rok  między działami  w 
zakresie 

      wydatków.  

Zmniejsza się WYDATKI, w tym:

Wydatki bieżące w łącznej kwocie 57,66 zł.
w tym:
Dział 750  Administracja publiczna 

57,66
Rozdział 75023   Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 
57,66
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
57,66

Zwiększa się WYDATKI, w tym:

Wydatki bieżące w łącznej kwocie 57,66 zł.
w tym:
Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
57,66
Rozdział 92195  Pozostała działalność 
   57,66
§ 4260 Zakup energii                                               57,66

1



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                          

           

                                                           Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                         

                /Bogdan Wójcik/

2



Uzasadnienie 
Uchwały Nr  124/08 

Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 lipca 2008 roku

Podstawą do zmniejszenia  wydatku w dziale  750 rozdziale  75023 § 4370 o kwotę 
57,66 zł  jest  uregulowanie w 2008 roku zobowiązania  z roku 2007 i  sklasyfikowanie  w 
dziale:
-  921 rozdział 92195 § 4260 w kwocie 57,66 zł –  energia elektryczna w Ponurzyca.

Powyższa uchwała nie wpływa na zmianę deficytu w 2008 roku.

3


